
  
 
 
 
 
 
 
 
Poznań, dnia 2011-01-25 
EZ/____606______/2011 
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
 do wszystkich zainteresowanych post ępowaniem o zamówienie publiczne. 
 
 
Przetarg nieograniczony  124/2010  - ZESTAW DO NEURONAWIGACJI. 
 
 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonej 
procedury o zamówienie publiczne w trybie art. 38 przetarg nieograniczony na zakup i 
dostaw ę zestawu do neuronawigacji została wybrana oferta z najniŜszą ceną, spełniająca 
wymagania specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Wybrano ofertę firmy: 

Medtronic Poland Sp z o.o. 
ul. Ostrobramska 101 
04-041 Warszawa 
 
Całkowita wartość zamówienia wynosi 800.000,00 netto,     856.000,00 brutto PLN. 
Termin realizacji – 6 tygodni od dnia podpisania umowy. 
Okres gwarancji 24 miesiące. 
Termin płatności 30 dni. 
Wpłynęła  1 oferta, Odrzucono 0 ofert. 
Wartość punktowa oferty w kryterium cena 100% = 100. 
Uzasadnienie wyboru- waŜna oferta najkorzystniejsza cenowo. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Wykonawcę – Oferenta  prosimy o przygotowanie umowy zgodnie z zapisami 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Umowa dostępna na www.wco.pl  lub w formie elektronicznej – na wniosek wysłany na 
emaito:zaopatrzenie@wco.pl 
Data podpisania umowy 07-02-2011 r. 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa 
 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek    
 
 
Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 061 88 50 698 
Potwierdzam otrzymanie pisma - informacji o wyborze ofert w postępowaniu nr 124/2010 - w 
dniu 25-01-2011 
 
 
25-11-2011     ………..…………………………………. 
       podpis 


